

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۱ مارچ ۲۰۲۳

## شهرک حاجی نبی برادر خلیلی معاون حامد کرزی و رئیس شورای عالی صلح!

تعدای از خاینان، دزدان، قاچاقبران، مافیای زمین و مواد مخدره برای منافع خود از هرنوع بی ناموسی در حق مردم وبالخصوص قوم خود در چور وچپال زمین های دولتی و زمین های مردمان کمزور قوم خود در زمان اقتدار شان دریغ نکرده اند. یکی از این غاصبان زمین های مردم و زمین های دولتی "خلیلی" معروف به "استاد کریم خلیلی" معاون خاین ملی "حامد کرزی" و در دوره خاین ملی دیگر "غنی فراری" رئیس شورای عالی صلح بود. خلیلی در سال ۱۳۵۸ به حیث سرپرست دفتر نمایندگی سازمان نصر در تهران از طرف سازمان نصر به ایران اعزام گردید در تهران روابطش با سازمان های جاسوسی ایران که از قبل هم برقرار بود گستره و ژرفای بیشتر یافت.

بعد از مرگ کاشف و متخصص میخ کوفتن بر سر انسانها «مزاری» خلیلی رهبری حزب وحدت را به کوشش سپاه پاسداران که در آن زمان هزاران عضو در افغانستان در پهلوی حزب وحدت می جنگیدند قبضه کرد. بعد از اشغال افغانستان توسط امریکائی ها دزدی و بی ناموسی جهادی ها و مسلمانان دو آتشفشان که هزاران هموطن ما را به نام کافر و سر لچ کشته بودند گل کرد و در آغوش امریکای ها اسلامیت های احزاب هفتگانه و هشتگانه به آرامش و خلسه فرورفتند.

زمانی که حزب دموکراتیک خلق و پرچم یعنی به تاریخ ۸ ثور ۱۳۷۱ کشور را به اخوانی ها تسلیم کردند و خود شان به خانه باداران اصلی خود روسها فرار کردند چور زمین های دولتی و خانه های اهل هنود و بی ناموسی توسط اخوان الشیاطین و به خصوص اخوانی های شورای نظار و جمعیت ربانی شروع شد. قهرمان ملی و شورای نظاری های قواد بی ناموسی در حق اهل هنود انجام دادند که تاریخ از بازگو نمودن آن شرم دارد.

احزاب اخوانی نوع ایرانی و پاکستانی به پیروی از محمد رهبر تمام دزدان به غنیمت گرفتن شروع کردند خلیلی و برادرش به نام حاجی نبی در غرب کابل زمین های دولتی و شخصی مردم را به زور حزب وحدت که خودش رئیس حزب ایرانی وحدت بود غصب نموده بودند و (شهرک حاجی نبی) را بنا کردند و متعاقب آن شرکتی را به نام شرکت ساختمانی حاجی نبی تأسیس کردند. با دیدن لقمه چرب جنایتکار دیگری به نام مندوزی با حاجی نبی همکار شد و شرکت ساختمانی دیگری به نام غلغله تأسیس کردند که بعداً این شرکت هم متعلق به خاندان خلیلی گردید که تا زمان فرار شان از کابل هر دو شرکت در اختیار حاجی نبی برادر خلیلی قرار داشت. این پست فطرت

ها در حدود ۱۴۰۰ جریب الی ۱۷۰۰ جریب زمین دولتی را غصب نموده و بالای مردم به پول کلداری پاکستانی به فروش می‌رسانیدند و در زمان اشغال کشور توسط امریکائی‌ها فروش زمین به دالر جایگزین کلداری پاکستانی شد. خلیلی که برای خود و برادرش وبقیه لاشخوران فامیل خود زمین های دولتی را غصب نمود برای نشان دادن وجاهت خود فرعون وار در سرک های کابل با صد ها بادیگارد که دولت خاین کرزی و غنی مصارف آنها را می پرداخت خر دوانی می کردند وده ها خانه مردم را که امکان چور کردنش موجود نبود برای فامیل های خود که از بهسود به کابل می آمدند و هم چنان برای بادیگارد های خود کرایه می گرفتند و تا آخرین روز فرار شان از کابل کرایه خانه های مردم و بل برق آن را کسی پرداخت نکرد و تاوان گردن مالکان اصلی خانه ها گردید.

هرجهدی وهر تکنوکرات بی وجدان که به قدرت رسید به ناموس مردم چشم دوختند و بنای چور رشوت گیری، جاسوسی را گذاشتند و به همکاری با مافیا و قاچاقبران پرداختند.

این مسلمانان دو آتشه مانند طالبان که بر روی زنان مکاتب را بسته می کند تا مردان روی زنان را نبیند وایمان شان خراب نشود اما خودشان هزاران فاحشه خانه باز کرده اند جهادی ها هم قبل از طالبان روسپی خانه های مجلل افتتاح کرده بودند تا دوستان غربی شان لذت ببرند و طالبان برای دوستان یا باداران پاکستانی خود فاحشه خانه ها دوباره باز کرده اند .

شاید فتوائی در دین مبین محمد باشد که « مرده گاوی» فضیلت بزرگ اسلامی است . بر من خرده نگیرید، اگر چنین نیست در ایران هم «مرده گاو خانه های اسلامی» زیر اختیار حکومت ایران در هر گوشه باز است تا زنان را از یک ساعت تا چندین ماه وحتا سال در برابر مبلغ معین در اختیار مردان و حتا توریست های عراقی و سوریه ئی قرار دهند.

این بی شرفان از هر کوششی دریغ نمی کنند تا مردم روشن نشوند هم جهادی ها و هم طالبان به ضد علم و دانش قرار داشته و دارند. در زمان جمهوریت در تمام فاکولته ها ثقافت اسلامی تدریس می شد که محصلان را هم آلوده به میکروب دین مبین بسازند.

تمام اخوان الشیاطین به ضد علم، معارف، دانش و جنبش های روشنگری و آزادی نهضت زنان قرار گرفتند. در دزدی و غصب زمین به علاوه خاندان خلیلی، عطا «مامد» پوفوک و عباس دالر در مزار، دوستم در میمنه، حامدکرزی و برادران در کابل و قندهار، جنرال های ماشینی چون بسم الله پشقل در پنجشیر؛ محقق، دانش و خلیلی در بامیان، تورن اسماعیل در هرات سیاف در پغمان، نجیب کابلی و امان الله گذر در کاریز میر وشکرده، اقبال صافی در کوهستان، رحمانی رئیس شورا همراه برادران در پروان، مسلمیار رئیس مجلس عیان در مشرقی ننگرهار، اشرف غنی- بی بی گل خانم نابغه سرگینی غنی، حمدالله محب وفضلی و وکیل های وند گیر در پارلمان، وزراء و رؤسای دوایر همه برای چور و چپال زمین ها و دارائی های عامه دست و آستین برزده بودند و تا توانستند دزدی کردند. انورالحق احدی رئیس حزب افغان ملت وقتی بوی گندش در دزدی بالا شد زنش فاطمه گیلانی گفت که زمین ها سهم احدی از غنایم است مال مسلمانان هم در نزد شان غنیمت جنگی است . رهبران احزاب اخوانی که جایگاه شان در دزدی چون جایگاه پیغمبر اسلام محفوظ است مقدار دارائی های منقول از گلبدین و سیاف گرفته تا مجددی و فرزندان، ربانی بچه ها و دخترانش، عبدالله لشمک، صالح، مارشال دوستم و مارشال فهیم و صدها جنایتکار دیگر برابراست با بودجه کشور های مقتدر اروپائی.

لعنت به آنهایی که از این ناموس فروشان و خاک فروشان خاین به نام لیدر و رهبر و رئیس قوم دفاع می کنند.

با سرنگونی رژیم اسلامی از هر رنگ آن همه جایداد ها و زمین های غصب شده و دارائی منقول و غیر منقول  
اخوان الشیاطین و طالبان که در بانک خارج و داخل می باشد باید (ملی) گردد حکم تاریخ چنین است!

